
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА ШИПОВО 

НАЧЕЛНИК 

Број: 07-404-29/20 

Датум: 10.4.2020. године 

 

 

    На основу члана 21. став 1. тачка д), члана 70. ст. 1., 3. и 6. Закона о јавним набавкама 

(„Сл. гласник БиХ“, број 39/14), у преговарачком поступку без објаве обавјештења 

„Набавка сјеменских пакета за прољетну сјетву пољопривредним произвођачима са територије 

општине Шипово“,  Начелник Општине Шипово је донио  

 

                                                                   ОДЛУКУ 

                                                             о додјели уговора 

 

                                                                     Члан 1. 

     Уговор за јавну набавку „Набавка сјеменских пакета за прољетну сјетву пољопривредним 

произвођачима са територије општине Шипово“, додјељује се понуђачу: „КЛАС-ПРОМ“ д.о.о. 

Шипово, према понуди број 2/020 од 09.4.2020. године, за понуђену цијену од 24.312,00 

КМ, без урачунатог ПДВ, односно 28.445,04 КМ са урачунатим ПДВ и под осталим 

условима који су резултат преговарачког поступка. 

                                                                    Члан 2. 

      Са изабраним добављачем ће се склопити уговор за извршењу предметне набавке. 

 

                                                                    Члан 3. 

      За извршење ове одлуке задужује се и овлашћује Одјељење за буџет, финансије и 

привреду. 

 

                                                                    Члан 4. 

       Ова одлука ступа на снагу даном доношења и доставља се изабраном понуђачу сходно 

члану 71. став (2) Закона о јавним набавкама. 

 

                                                             Образложење 

 

       Прегoварачки поступак јавне набавке без објаве обавјештења о набавци „Набавка 

сјеменских пакета за прољетну сјетву пољопривредним произвођачима са територије општине 

Шипово“, покренут је Одлуком о покретању поступка јавне набавке број: 07-404-29/20 од 

07.4.2020. године.  

      Јавна набавка је проведена путем преговарачког поступка без објаве обавјештења. 

      Процијењена вриједност јавне набавке је 25.430,00, КМ, без урачунатог ПДВ.      



      Захтјев за доставу понуде је прослијеђен на адресу три потенцијална понуђача, од којих 

је понуђач „КЛАС-ПРОМ“ д.о.о. Шипово у одређеном року доставио почетну понуду и 

одазвао се преговарачком поступку. 

    Понуђач је у поступку доставио почетну понуду, након чега је обављен преговарачки 

поступак и договорени сљедеће услови: 

- Рок плаћања: 15 дана по испостављеном рачуну. 

- Рок извршења: 3 дана , рачунајући од дана закључења уговора: 
  Понуђач је доставио коначну понуду на износ од 24.312,00 КМ, без урачунатог ПДВ која 

је у оквиру процијењене вриједности набавке. 

    

    Изабрани понуђач, је изабран примјењујући критериј прихватљиве тржишне цијене  

технички задовољавајуће понуде и прихватљивости осталих услова који су резултат 

преговарачког поступка. 

 

      Из наведених разлога, примјеном члана 70. ст. 1., 3. и 6. Закона о јавним набавкама, 

одлучено је као у диспозитиву. 

 

 

 

 

                                                                        М. П.                              Начелник 

 

                                                                                                        _______________ 

                                                                                                                       (Милан Ковач) 

Доставити:                                                                               

1. Понуђач  

    2.  Уз материјал набавке 

    3. Начелник 

    4. Одјељење за буџет, финансије и привреду 

    5. Одсјек за привреду... 

    6. А/А 
 

 

 

 

 

 


